
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

08.08.2019 года г. Саратов № 188-П
[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии протокол № 7 от 08.08.2019г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте 
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный 
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Очная

Бюджетные места По конкурсу

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 

профиль «Иностранный язык (английский)»
№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1 . Петрова Татьяна Александровна 233 ЕГЭ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки)»

профили «Математика и информатика»
№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1 . Алексашина Алина Алексеевна 211 ЕГЭ
2. Быкова Владислава Анатольевна 132 ЕГЭ

профили «Математика и физика»
№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1 . Кулагина Мария Александровна 191 ЕГЭ
2. Овчаренко Владимир Павлович 186 ЕГЭ



профили «Биология и химия»
№ и/п 1 Абитуриент | Сумма баллов 1 По результатам
1, 1 Емельянова Елизавета Александровна 1 1т  Г ЕГЭ/вст. иен.
2, I Сергеева Екатерина. Сергеевна ~Т~  151 ЕГЭ

профили «Русский язык. Литература»
K snln Абитуриент Сумма баллов I По результатам.
!. Зорикова Карина. Александровна 190 1 ЕГЭ

1 2. Савельева Анастасия Борисовна 225 1 ЕГЭ

профили «История, Обществознание»
i JV* и/п Абитуриент Сумма баллов j По результатам
1 L Бояринов Данила Игоревич 200 ЕГЭ
1 2. Мялкин Артем Вадимович 193 1 ЕГЭ

профили «Начальное и дошкольное образование»
№  п/п 1 Абитуриент 1 Сумма баллов По результатам
1 . 1 Кривенцева Анастасия Ивановна |  127 вет. иен.
2. 1 Синицина Наталья Владимировна ! 127 вег. иен.

профили «Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности»

№ п/п. Абитуриент 1 Сумма баллов По результатам
1. Кудака Яна Васильевна 1 150 ЕГЭ/вст. исп.
2. Фефелою Юлия Викторовна 1 1.52 ЕГЭ/вст. иен.
3. Передников Никита Андреевич 1 156 ЕГЭ/вст. исп.

Направление подготовки 44,03.02 «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Практическая, психология образования»

1 № и/п 1 Абитуриент Сумма баллов По результатам |
1 .  J  Асадуллин Рафаиль Ривгатевич 140 1 ЕГЭ 1

1 2. I  Малюгина Кристина Владимировна 149 | ЕГЭ !

Ректор ___________  А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Директор БН СГУ А.В. Шатилова


